
Kedves Szülők! 

Iskolánk alapítványai évek óta tisztelettel és köszönettel fogadják a szülők, a hozzátartozók, és az önzetlen segítők 

személyi jövedelemadójának 1 %-át, amelyet az alapító okiratban megfogalmazott elvek szerint iskolánk tanulóinak 

támogatására fordítottunk. Kérjük, hogy személyi jövedelemadójuk 1 %-át ajánlják fel alapítványainknak, illetve 

általuk saját gyermekeiknek! A lenti nyilatkozatok egyikét legyenek kedvesek a tájékoztatóban közölt módon az 

adóbevallásuk mellékleteként benyújtani. 

 Nagyon szépen köszönjük segítségüket: A gyerekek és az iskola dolgozói 
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RENDELKEZŐ NYILATKOZAT 

A BEFIZETETT ADÓ EGY SZÁZALÉKÁRÓL 
A kedvezményezett adószáma: 
 

1 8 8 2 3 9 4 7 – 1 – 1 6 
 

A kedvezményezett neve: 
 

„TEHETSÉGES TANULÓKÉRT „ALAPÍTVÁNY 
  

TUDNIVALÓK 
 

A nyilatkozatot tegye egy olyan postai szabvány méretű borítékba, amely e lap méretét 

csak annyiban haladja meg, hogy abba a nyilatkozat elhelyezhető legyen.  
 

FONTOS! 

A rendelkezése csak akkor érvényes és teljesíthető, ha a nyilatkozaton a kedvezményezett  

adószámát, a borítékon pedig az ÖN NEVÉT, LAKCÍMÉT ÉS ADÓAZONOSÍTÓ JELÉT 

pontosan tünteti fel. 
 

Ha Ön önadózó, akkor az ezen lapot tartalmazó borítékot tegye az adóelszámolást tartalmazó 

nagyobb borítékba. Amennyiben adóelszámolását munkahelye intézi, úgy e lapot tartalmazó 

borítékot ott adja le! 

 

RENDELKEZŐ NYILATKOZAT 

A BEFIZETETT ADÓ EGY SZÁZALÉKÁRÓL 
A kedvezményezett adószáma: 
 

1 8 8 2 4 7 7 3 – 1 – 1 6 
 

A kedvezményezett neve: 
 

„BOLDOG GYERMEKEKÉRT” ALAPÍTVÁNY 
 

TUDNIVALÓK 
 

A nyilatkozatot tegye egy olyan postai szabvány méretű borítékba, amely e lap méretét 

csak annyiban haladja meg, hogy abba a nyilatkozat elhelyezhető legyen.  
 

FONTOS! 

A rendelkezése csak akkor érvényes és teljesíthető, ha a nyilatkozaton a kedvezményezett  

adószámát, a borítékon pedig az ÖN NEVÉT, LAKCÍMÉT ÉS ADÓAZONOSÍTÓ JELÉT 

pontosan tünteti fel. 
 

Ha Ön önadózó, akkor az ezen lapot tartalmazó borítékot tegye az adóelszámolást tartalmazó 

nagyobb borítékba. Amennyiben adóelszámolását munkahelye intézi, úgy e lapot tartalmazó 

borítékot ott adja le! 


